
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 62/15/2012 
z dnia 20 września 2012 roku 

w sprawie zwiększenia wymiaru godzinowego przedmiotu  
Analiza nagrań muzyki rozrywkowej na Wydziale Reżyserii Dźwięku 

 
  
 
Na podstawie § 38 p. 2 lit. e) i p. 5 lit. b) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 roku z późn. zm., 
Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Wyraża się zgodę na zwiększenie wymiaru godzinowego przedmiotu Analiza nagrań 
muzyki rozrywkowej do 15 godzin w VI semestrze studiów I stopnia, w cyklu kształcenia 
rozpoczynającym się w roku akademickim 2012/2013 na Wydziale Reżyserii Dźwięku. 
 

§2. 
Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 
 

 

        prof. zw. Ryszard Zimak 

         R e k t o r 


